令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和５年１２月１５日（金）納品場所：第一小学校

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第132号〕
メーカー名

（カタログ）

1 第一小
手回し送風機　巻き
尺付

ウチダ 8-110-0056
型式：ECO-808

寸法：280（幅）×100（奥行）×315（高さ）
㎜、ﾊﾝﾄﾞﾙ取付時：160（奥行）㎜、ﾌｧﾝ3
枚羽/190（直径）㎜
質量：約1㎏
風速：3段（強・中・弱）

可 市内 4

2 第一小
手回し発電機実験
セット（蓄電実験型）

ウチダ 8-117-0404
型式：DC-C

発電機/直流ﾓｰﾀｰ、材質：透明樹脂製、
出力：最大12V-または3Vの切り替え式、
みの虫付リード線付、支持台に固定

可 市内 5

3 第一小 電磁石学習セット ウチダ
8-117-0236
型式：DP-D

8台組ｹｰｽ付き
内容：ｺｲﾙ（100巻）、ｺｲﾙ（200巻）、鉄芯
（太）、銅芯（太）、鉄芯（細）、銅芯（細）、
ｱﾙﾐ芯（細）、方位磁針、抵抗補償銅線、
ｾﾞﾑｸﾘｯﾌﾟ、収納ｹｰｽ
ｱｸﾃｨﾌﾞﾄﾚｲM（しろ）、ｱｸﾃｨﾌﾞﾄﾚｲ用ふた
AT-Lが付く

可 市内 2

4 第一小
ﾏｸﾞﾈｯﾄ式算数たまご
ﾊﾟｯｸｾｯﾄ

ウチダ
8-230-4060
型式：UN-T100

種別：111点組
寸法：たまご/最大約41（直径）×最大55（高
さ）㎜、たまごﾊﾟｯｸ/252（幅）×122（奥行）×
30（高さ）㎜
内容：たまご模型×100個、たまごﾊﾟｯｸ模型
×10個、収納かご×1

可 市内 1

5 第一小
変化する2つの量を調べよう
ｼｰﾄ

ウチダ
8-230-0086
型式：SPW-235

種別：ぴたっとﾊﾞｰ付き
寸法：575（縦）×878（横）㎜
絵カード：170×170㎜、5種各1枚
付属品：布製携帯ｹｰｽ、ﾏｰｶｰ3本（黒・赤・
青）、ﾗｰﾌﾙ1個
ぴたっとﾊﾞｰ付き

可 市内 1

電話　０５５７－８６－６５６６

規　　　格 同等品可営業所 数量
金額（税込）
　　　　（円）

担当　熱海市教育委員会学校教育課　中井

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番